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Beslut om ny struktur för lokala programråd för 
yrkesprogram på Söderslättsgymnasiet
Ärendebeskrivning
Enligt gymnasieförordningen (2010:2039) ska det för gymnasieskolans 
yrkesprogram finnas ett eller flera lokala programråd för samverkan mellan skola 
och arbetsliv (1 kap. 8 §). Bildningsnämnden som kommunal huvudman ansvarar 
för att tillsätta  programråd för yrkesprogrammen. I gymnasieförordningen står det 
inte hur programråden ska organiseras, eller vilka uppgifter de ska hantera utan det 
ska anpassas till de lokala behoven. Ett lokalt programråd kan omfatta ett program, 
flera program, en inriktning på ett program eller flera inriktningar.

Det finns sedan flera år tillbaka lokala programråd för alla yrkesprogram på 
Söderslättsgymnasiet som blev tillsatta av dåvarande bildningsnämnd, och där  
struktur, rutiner och riktlinjer för programrådsarbetet antagits. De olika 
programrådens verksamheter har genom åren dels lyfts till bildningsnämnden i 
kvalitetsarbetet och genom återrapportering, dels genom att bildningsnämnden 
erhållit programrådens mötesprotokoll för kännedom.

Utöver programråd för yrkesprogrammen tillsatte även dåvarande bildningsnämnd  
programråd för gymnasiets högskoleförberedande program. 

Bildningsförvaltningen ser ett behov av att man gör ett omtag med ny struktur av 
programråden och deras organisation och uppgifter. Ett bra tillfälle att göra detta 
omtag är nu när bildningsnämnden gått in i ny mandatperiod (2019-2022). Som 
stöd för programrådens arbete och verksamhet föreligger härmed ett förslag till 
struktur för Söderslättsgymnasiets lokala programråd för yrkesprogram.

Beredning
Föreliggande förslag till beslut innebär att i och med att bildningsnämnden antar en 
ny struktur för lokala programråd, upphör därmed  tidigare inrättade programråd, 
programrådsstruktur, antagna rutiner och riktlinjer att gälla.

Beslut om val av bildningsnämndens representanter i den nya strukturen av lokala 
programråd för yrkesprogrammen (två representanter per programråd), samt 
förrättningsersättning till förtroendevalda för deltagande på programrådens möten, 
behandlas i ett eget ärende.
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Aktuella yrkesprogram:

Barn- och fritidsprogrammet
http://www.trelleborg.se/sv/barn-och-
utbildning/gymnasium/soderslattsgymnasiet/program/barn-och-fritidsprogrammet/

Bygg- och anläggningsprogrammet
http://www.trelleborg.se/sv/barn-och-
utbildning/gymnasium/soderslattsgymnasiet/program/bygg-och-
anlaggningsprogrammet/

El- och energiprogrammet
http://www.trelleborg.se/sv/barn-och-
utbildning/gymnasium/soderslattsgymnasiet/program/el-och-energiprogrammet/

Handels- och administrationsprogrammet
http://www.trelleborg.se/sv/barn-och-
utbildning/gymnasium/soderslattsgymnasiet/program/handels-och-
administrationsprogrammet/

Vård- och omsorgsprogrammet
http://www.trelleborg.se/sv/barn-och-
utbildning/gymnasium/soderslattsgymnasiet/program/vard-och-
omsorgsprogrammet/

Hantverksprogrammet
http://www.trelleborg.se/sv/barn-och-
utbildning/gymnasium/soderslattsgymnasiet/program/hantverksprogrammet/ 

Industritekniska programmet – svetsteknik, licenssvetsning
http://www.trelleborg.se/sv/barn-och-
utbildning/gymnasium/soderslattsgymnasiet/program/teknikcollege/ 

För de högskoleförberedande gymnasieprogrammen föreslås inrättande av 
fokusgrupp istället för tidigare programråd. Beslut om inrättande av sådan 
fokusgrupp och beslut om val av bildningsnämnden två stycken representanter att 
ingå i den, samt förrättningsersättning till förtroendevalda för deltagande i 
fokusgruppens möten, behandlas i separata ärenden.
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Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta

att (1) nya inrättade lokala programråd ska finnas för varje yrkesprogram på 
Söderslättsgymnasiet, 

att (2) fastställa föreliggande förslag till ny struktur för lokala programråd för 
yrkesprogram på Söderslättsgymnasiet, 

att (3) i och med att aktuellt beslut antas om ny struktur för lokala programråd, 
upphör därmed  tidigare inrättade programråd och antagen programrådsstruktur, 
rutiner och riktlinjer för yrkesprogrammen att gälla, 

att (4) i och med att aktuellt beslut antas om ny struktur för lokala programråd, 
upphör därmed  tidigare inrättade programråd och antagna programrådsstruktur, 
rutiner och riktlinjer för högskoleförberedande gymnasieprogram att gälla 

att (5) i och med att aktuellt beslut antas om ny struktur för lokala programråd, 
upphör därmed tidigare beslut om utseende av bildningsnämndens ordinarie 
ledamöter och ersättare till de olika programråden för yrkesprogram och 
programråd för högskoleförberedande gymnasieprogram att gälla, samt

att (6) skicka beslutet till kommunstyrelsen och till rektorer för  
Söderslättsgymnasiets yrkesprogram och högskoleförberedande program för 
kännedom.

Skickas till
Kommunstyrelsen
Rektorer för Söderslättsgymnasiets yrkesprogram och högskoleförberedande 
program

Bilagor
BIN-2019-04-10-Struktur för lokala programråd för yrkesprogram på 
Söderslättsgymnasiet
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